



Budgetverkytet maximerat!

Fler möjligheter och fler funktioner i Picasso Budget.

Kontakta oss för mer information på support@techotel.se

Notera att Ni måste ha den senaste versionen av Picasso.



Automatisk uppdatering av OTA och GDS med
TILLGÅNG TILL ÖVER 600 KANALER
Försäljning av rum via olika kanaler på nätet är vardag för de flesta hotell. Administrationen kring detta kan vara omständlig och tidskrävande, och leder till att långt ifrån alla hotell utnyttjar de möjligheter till försäljning som finns via OTA och GDS kanaler.

Med YP Intelligence Channel Manager uppdaterar Ni alla kanaler samtidigt, vilket gör optimal drift och prissättning för hotellet mycket enklare.



Har du träffat oss på chatten än?
Kontakta vår support via vår chatt.
Ställ användarfrågor om ex produkter och funktioner.
Du hittar vår chatt på supportsidan på www.techotel.se



Techotel är nu klara och har påbörjat leverans av integrationen emot Fortknox ekonomistyrningssystem.

Kontakta oss på Techotel om Ni är intresserade.



Kassalagen

Vi vill påminna om att ni ska ha en länk per terminal till kontrollenheten. (Tidigare var det en länk per kassalåda).

I hotelsetup, types, cashbox ska det finnas en rad/länk för varje terminal som ska ta emot kontanter/kortbetalningar.

I hotelsetup, types, terminals ska ni länka varje terminal som ska ta emot kontanter/kortbetalningar till en egen länk till kontrollenheten.

Detta innebär att varje terminal som tar emot kontanter/kortbetalningar ska registrera sin egen växelkassa.

Tveka inte att höra av er om ni har några frågor om detta och/eller vill ha hjälp med denna ändring.



Förutom att ni nu kan få Hotel Manager rapporten automatiserad kan ni nu få omsättning per arbetad timme i Hotel Manager rapporten. Ni kan nu även lägga in omsättning som inte registrerats i Picasso, exempelvis ifrån externt POS system eller stationära café kassor.

Kontakta Techotels support för mer information.

Copyright © 2015 Techotel, All rights reserved.

Picasso kunder

Our mailing address is:

Techotel

Bergkällavägen 31

Sollentuna 191 02

Sweden

[Add us to your address book](#)

OBS! *Vi friskriver oss från eventuell felskrivning i annonser och utskick.*

[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)